

Randløv Petersen Ejendomme ApS

Taastrup Hovedgade 176
2630 Taastrup
CVR-nr. 26 03 60 70

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

Poul Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randløv Petersen Ejendomme ApS Taastrup Hovedgade 176 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 26 03 60 70
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Per Randløv Petersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	SparNord Bank
Advokatforbindelse	Plesner
Modervirksomhed	Familien Randløv Petersen Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.012	1.028	1.020	997	996
Resultat af ordinær primær drift	503	522	514	491	490
Finansielle poster, netto	-309	-393	-3.052	-4.044	-147
Årets resultat	151	61	-2.612	-3.628	268
Balance:					
Balancesum	17.194	19.744	20.250	28.404	33.709
Investeringer i materielle anlægsaktiver	226	0	0	0	0
Egenkapital	3.503	5.669	5.608	13.220	16.848
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	20,4	28,7	27,7	46,5	50,0
Egenkapitalforrentning	3,3	1,1	-27,7	-24,1	1,6

Beregningsen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udleje den ejendom, hvorfra Randløv Petersen A/S driver automobilforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.012.029 kr. mod 1.028.408 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.551 kr. mod 61.039 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 17.194 t.kr. mod 19.744 t.kr. sidste år. Nedgangen i aktivmassen skyldes en udlodning i årets løb af en fordring.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.503 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 20,4% af de samlede aktiver, hvilket er et fald i forhold til sidste års soliditetsgrad på 28,7%. Faldet i soliditetsgrad kan ligeledes henføres til udlodning af fordring.

Selskabets væsentligste aktiv omfatter ejendommen Taastrup Hovedgade 176, Taastrup, der er indregnet i balancen til en bogført værdi på 17,2 mio. kr. Ledelsen vurderer, at ejendommens handelsværdi udgør ca. 30 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	1.012.029	1.028.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-509.292	-506.479
Resultat før finansielle poster	502.737	521.929
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.986	180.360
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.973	-180.360
1 Øvrige finansielle omkostninger	-374.650	-392.664
Resultat før skat	194.100	129.265
2 Skat af årets resultat	-43.549	-68.226
Årets resultat	150.551	61.039
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.316.854	0
Overføres til overført resultat	0	61.039
Disponeret fra overført resultat	-2.166.303	0
Disponeret i alt	150.551	61.039
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	2.316.854

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendom	17.194.015	17.477.714
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.194.015</u>	<u>17.477.714</u>
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.250.841
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.250.841</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.194.015</u>	<u>19.728.555</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	15.000
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	Aktiver i alt	<u>17.194.015</u>	<u>19.743.555</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	3.202.776	5.369.079
Egenkapital i alt	3.502.776	5.669.079
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	1.630.283	1.586.734
Hensatte forpligtelser i alt	1.630.283	1.586.734
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.766.945	11.460.565
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.766.945	11.460.565
6 Kortfristet del af langfristet gæld	693.620	668.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.003	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	365.764	146.118
Selskabsskat	0	48.092
Anden gæld	214.624	144.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.294.011	1.027.177
Gældsforpligtelser i alt	12.060.956	12.487.742
Passiver i alt	17.194.015	19.743.555
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	300.000	5.308.040	5.608.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.039	61.039
Egenkapital 1. juli 2019	300.000	5.369.079	5.669.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.166.303	-2.166.303
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.316.854	2.316.854
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.316.854	-2.316.854
	300.000	3.202.776	3.502.776

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	5.505	424
Andre finansielle omkostninger	369.145	392.240
	374.650	392.664
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	48.092
Årets regulering af udskudt skat	43.549	20.134
	43.549	68.226
3. Materielle anlægsaktiver		
	Investerings- ejendom kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2019	25.706.628	445.752
Tilgang	225.593	0
Kostpris 30. juni 2020	25.932.221	445.752
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	8.228.914	445.752
Årets afskrivninger	509.292	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	8.738.206	445.752
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	17.194.015	0
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	17.400.000	

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	5.000.000	5.000.000
Afgang i årets løb	-5.000.000	0
Kostpris 30. juni 2020	0	5.000.000
Nedskrivninger 1. juli 2019	-2.749.159	-2.749.159
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	2.749.159	0
Nedskrivninger 30. juni 2020	0	-2.749.159
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	2.250.841

5. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat vedrører primært materielle anlægsaktiver.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	11.460.565	693.620	10.766.945	8.346.075
	11.460.565	693.620	10.766.945	8.346.075

Nominel restgæld pr. 30. juni 2020 udgør 11.559 t.kr., og kursværdi udgør 11.789 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 11.559 t.kr., er der afgivet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 17.194 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 10.000 t.kr., der giver pant i ovenstående investeringsejendom. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for selskabets egen bankgæld på 0 t.kr. samt søstervirksomheden Randløv Petersen A/S' bankengagement, der p.t. udgør et maksimum på 24.100 t.kr. Pr. 30. juni 2020 var der en bankgæld på 20.145 t.kr.

Der er endvidere stillet selvskyldnerkaution over for søstervirksomheden Randløv Petersen A/S' bankengagement.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Randløv Petersen ApS, CVR-nr. 21249289 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
